
ZARZĄDZENIE NR 720 / 2373 / 22                
PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie w planie wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami) oraz § 17 pkt 3, uchwały Nr XXXIX/629/2021 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5229 z późniejszymi zmianami) - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na:                

1) przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne gminy na kwotę  5.800,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik, który stanowi integralną 
część zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                            wz. Skarbnika Miasta 
Dyrektor Wydziału Finansowego 

Małgorzata Liwak 

Prezydent Miasta 
 

Piotr Jedliński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E81E2F-9630-4F5E-BA1E-53F74FDCC19F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia

Nr 720 / 2373 / 22

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 23 listopada 2022 r.  

            ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                                   
W 2022 ROKU

w złotych
Dział  

Rozdział   DYSPO   WYDATKI

 §
 NENT

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 800 5 800

75023 Urzędy gmin 5 800 5 800

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń BHP 2 600

4280 Zakup usług zdrowotnych BHP 3 200

4300 Zakup usług pozostałych OA 5 800

OGÓŁEM 5 800 5 800

Wyszczególnienie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E81E2F-9630-4F5E-BA1E-53F74FDCC19F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY W 2022 ROKU

		2022-11-23T13:59:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-11-24T08:32:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




